dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MmmpaHos Pawung Hasmnnosuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002818

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
000 "3kcne a
1 H-21 K neprHas 11.01.2021 KeapTupa (He4BUXMMOCTb) pbIHOYHaA
OueHka
> Ho1 000 "9kcnepTHas 12.01.2021 oM C y4acTkom DbIHOUHAA
OueHka" (HeABMXUMOCTb)
000 "3kcne a
3 H-21 I: neprHan 13.01.2021 KBapTupa (He4ABUXMMOCTb) pbIHOYHaA
OueHka
00O "3KkcnepTHas
4 H-21 \ P 15.01.2021 KeapTupa (He4BUXXMMOCTb) pbIHOYHasA
OueHka
00O "3kcnepTHas
5 H-21 ., P 13.01.2021 KeapTupa (He4BUXKMMOCTb) pbIHOYHasA
OueHka
000 "2kcnepTHas
6 H-21 .\ 14.01.2021 KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb) pbIHOYHaA
OueHka
000 "2kcnepTHas
7 H-21 .\ 14.01.2021 KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb) PbIHOYHaA
OueHka
000 "3kcne a OM C Y4aCTKO
8 H-21 KenepTHad 18.01.2021 flom ¢ yacTkom PbIHOYHAS
OueHka" (HeaBUXNMOCTb)
000 "3kcne a OM C Y4acCTKO
9 H-21 Keneprhas 19.01.2021 flom ¢ yacTkom pbIHOYHAS
OueHka" (HeABMXUMOCTb)
000 "3kcne a OM C Y4aCTKO
10 H-21 KeneprHan 20.01.2021 flom ¢ yacTom pblHOYHasA

OueHka" (HeaBUXNMOCTb)



11 H-21

12 H-21

14 H-21

15 H-21

16 H-21

267-20/H

267-20/TC

267-20/0

17 H-21

18 H-21

19 H-21

20 H-21

21 H-21

22 H-21

23 H-21

24 H-21

25 H-21

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "Pebyc"

000 "Pebyc"

000 "Pebyc"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

20.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

25.01.2021

22.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

24.01.2021

23.01.2021

03.02.2021

26.01.2021

27.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

03.02.2021

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

YyacToK (HeagBMXXMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

Y4yacToK (HeABMXXNMOCTb)

30aHnNS, COOpYy>XXeHns
(HeaBMXNMOCTb

ABTO (OBUMXKXMMOE)

Ob6opynoBaHue (OBMXXMMOE)

oM C y4acTKOM
(HeABUMXNMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

oM C y4acTKoM
(HeABUXNMOCTb)

KBapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



26 H-21

27 H-21

28 H-21

29 H-21

30 H-21

31 H-21

32 H-21

33 H-21

34 H-21

35 H-21

36 H-21

37 H-21

38 H-21

3/2/M-21

39 H-21

40 H-21

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

03.02.2021

03.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

16.02.2021

24.02.2021

12.02.2021

13.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

02.03.2021

17.02.2021

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUXNMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

Y4yacToK (HeABMXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KoMHaTa (HeaBMXXMMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUMXNMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

ABTO (OBMXMMOE)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUMXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



41 H-21

42 H-21

43 H-21

44 H-21

45 H-21

46 H-21

47 H-21

48 H-21

4/2/M-21

49 H-21

50 H-21

51 H-21

52 H-21

53 H-21

54 H-21

55 H-21

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

18.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

29.03.2021

24.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

03.03.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

O6opynoBaHue (ABUXMMOE)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



56 H-21

57 H-21

58 H-21

59 H-21

60 H-21

61 H-21

62 H-21

63 H-21

64 H-21

65 H-21

66 H-21

67 H-21

68 H-21

69 H-21

70 H-21

71 H-21

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

01.03.2021

02.03.2021

04.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

09.03.2021

06.03.2021

07.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUMXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUXNMOCTb)

oM C y4acTKOM
(HeaBMXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

oM C y4acTKoMm
(HeABMXXMMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



72 H-21

73 H-21

74 H-21

75 H-21

76 H-21

77 H-21

78 H-21

79 H-21

80 H-21

81 H-21

82 H-21

83 H-21

84 H-21

85 H-21

86 H-21

87 H-21

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

12.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

22.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

25.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

30.03.2021

19.03.2021

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUMXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

oM C y4yacTKoM
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

oM C y4acTKoOM
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUMXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



88 H-21

89 H-21

90 H-21

91 H-21

92 H-21

93 H-21

94 H-21

95 H-21

8/3H-21

96 H-21

97 H-21

98 H-21

99 H-21

100 H-21

101 H-21

102 H-21

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

19.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

28.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUXNMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

YyacToK (HeaABMXXMMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUMXNMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

oM C y4acTKoMm
(HeABMXXMMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



103 H-21

104 H-21

105 H-21

106 H-21

107 H-21

108 H-21

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

29.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUXNMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



