

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гимранов Рашид Назипович		
Номер в реестре членов РОО		002818		
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	11.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
2 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	12.01.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
3 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	13.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
4 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	15.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
5 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	13.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
6 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	14.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
7 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	14.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
8 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	18.01.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
9 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	19.01.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
10 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	20.01.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная

11 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	20.01.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
12 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	20.01.2021	Участок (недвижимость)	рыночная
14 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	21.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
15 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	25.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
16 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	22.01.2021	Участок (недвижимость)	рыночная
267-20/Н	ООО "Ребус"	25.01.2021	Здания, сооружения (недвижимость)	рыночная
267-20/ТС	ООО "Ребус"	25.01.2021	Авто (движимое)	рыночная
267-20/О	ООО "Ребус"	25.01.2021	Оборудование (движимое)	рыночная
17 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	25.01.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
18 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	24.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
19 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	23.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
20 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	03.02.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
21 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	26.01.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
22 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	27.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
23 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	27.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
24 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	28.01.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
25 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	03.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная

26 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	03.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
27 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	03.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
28 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	05.02.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
29 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	05.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
30 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	08.02.2021	Участок (недвижимость)	рыночная
31 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	08.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
32 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	10.02.2021	Комната (недвижимость)	рыночная
33 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	11.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
34 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	16.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
35 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	24.02.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
36 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	12.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
37 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	13.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
38 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	15.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
3/2/М-21	ООО "Экспертная Оценка"	15.02.2021	Авто (движимое)	рыночная
39 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	02.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
40 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	17.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная

41 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	18.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
42 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	18.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
43 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	19.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
44 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	19.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
45 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	19.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
46 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	29.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
47 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	24.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
48 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	24.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
4/2/М-21	ООО "Экспертная Оценка"	25.02.2021	Оборудование (движимое)	рыночная
49 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	25.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
50 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	03.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
51 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	26.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
52 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	26.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
53 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	26.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
54 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	27.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
55 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	27.02.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная

56 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	01.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
57 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	02.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
58 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	04.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
59 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	03.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
60 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	04.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
61 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	09.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
62 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	06.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
63 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	07.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
64 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	09.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
65 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	10.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
66 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	10.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
67 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	11.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
68 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	11.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
69 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	12.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
70 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	12.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
71 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	12.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная

72 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	12.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
73 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	15.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
74 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	15.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
75 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	16.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
76 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	22.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
77 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	16.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
78 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	16.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
79 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	16.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
80 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	17.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
81 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	17.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
82 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	17.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
83 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	25.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
84 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	17.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
85 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	18.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
86 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	30.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
87 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	19.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная

88 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	19.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
89 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	19.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
90 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	22.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
91 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	23.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
92 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	22.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
93 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	23.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
94 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	24.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
95 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	25.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
8/ЗН-21	ООО "Экспертная Оценка"	26.03.2021	Участок (недвижимость)	рыночная
96 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	26.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
97 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	26.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
98 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	26.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
99 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	28.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
100 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	29.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
101 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	29.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
102 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	29.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная

103 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	29.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
104 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	30.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
105 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	30.03.2021	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
106 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	30.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
107 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	31.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная
108 Н-21	ООО "Экспертная Оценка"	31.03.2021	Квартира (недвижимость)	рыночная